

Częstochowa, dn. 18.03.2016 r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**DOSTAWA PASKÓW PLASTIKOWYCH
Z GRADIENTEM STĘŻEŃ DLA ZAKŁADU
MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ**
Znak sprawy: DAZ.26.025.2016

L.dz. 643/16

WYJAŚNIENIA nr 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

PYTANIE 1. SIWZ §6.11.2 (umowa §4 ust. 2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z pierwszą dostawą dokumentów dopuszczających do obrotu – jeżeli opakowania zaoferowanych produktów są oznakowane znakiem CE - zgodnie z przepisami prawa polskiego ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2. SIWZ §6.11.2.1 (umowa §4 ust. 3) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby dla produktów które nie zostały zakwalifikowane jako wyroby medyczne dostarczać dokumentów dopuszczających do obrotu – gdyż polskie prawo nie narzuca obowiązku posiadania takich dokumentów ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w konsekwencji §6 SIWZ ust.11 otrzymuje brzmienie: 11. W celu potwierdzenia że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do oferty:

1) Dokumenty i oświadczenia wymagane i opisane w Załączniku Nr 2 do SIWZ stanowiącym formularz asortymentowo-cenowy. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. Kserokopie winny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

2) Pozytywną opinię Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości.

Jednocześnie informujemy, że §4 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca oświadcza, że oferowany przedmiot zamówienia w poz. jest wyrobem medycznym i posiada aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., (Dz.U. z 2015 r., poz. 876 z późn. zm.) oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie i zobowiązuje się dostarczyć je wraz z pierwszą dostawą i w przypadku ich aktualizacji w trakcie trwania umowy.

PYTANIE 3. Czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści stężenie antybiotyku 256?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4. Czy w związku z wycofaniem wyspecyfikowanego konfekcjonowania w pozycji 27 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 opakowań po 30 pasków, co w pełni pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do umowy (zał. nr 6):

PYTANIE 5. §6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy z wadami ilościowymi lub jakościowymi , niezwłocznie po

stwierdzeniu wad towarów, z tym zastrzeżeniem, że reklamacje ilościowe będą zgłaszane w terminie 7 dni od dnia dostawy. Wykonawca zobowiązany jest – na żądanie osoby wymienionej w § 4 ust. 1 do :”Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu oraz zróżnicowanie terminów przeznaczonych na zgłaszanie reklamacji jakościowych i ilościowych. Przy pierwotnym brzmieniu zapisu Zamawiający miał prawo zgłosić braki ilościowe nawet po upływie kilku miesięcy od daty dostawy. Reklamacja taka winna być zgłaszana niezwłocznie. Proponujemy określenie terminu 7 dni – jest to termin realny i wystarczająco długi dla pracowników Zamawiającego na dokonanie oceny zgodności ilościowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 6. §6 ust. 2 pkt. 1) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych? Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający może okazać się terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 7. §6 ust. 2 pkt. 2) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 8. §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zapłata wynagrodzenia za dostawę przedmiotu umowy nastąpi w formie polecenia przelewu, na rachunek bankowy wskazany na fakturze, w terminie do 60 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Zamawiającego. W przypadku gdy dzień zapłaty przypada na dzień ustawowo wolny, płatność nastąpi w pierwszym dniu roboczym następującym po tym dniu.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 9. §8 ust. 9– Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 10. §8 ust. 10– Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 11. §10 ust. 1 pkt. 1) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „ opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 1 karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 12. §10 ust. 1 pkt. 2) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2 pkt. 1),2) – karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 13. §10 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyznacza nowy termin składania ofert na dzień **11.04.2016 r. na godz. 11.00**. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. **11.15** w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 310. Miejsce składania ofert, określone w § 12 SIWZ pozostaje bez zmian.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek.

ZATWIERDZIŁ:

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Jarosław Drabnikowski

..... podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej